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Do wszystkich Oferentów postępowania nr  10/MEBL/DCZP/2015/P 

Dot. przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywną dostawę mebli dla jednostek 

organizacyjnych „DCZP” sp. z o.o. wraz z transportem, wniesieniem, montażem i 

uruchomieniem przez Wykonawcę.” 

 

 

 

Wyjaśnienie nr 1 treści SIWZ 

 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach 40 x 44 x 93 cm, która minimalnie 

różni się od podanych parametrów w SIWZ?  

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową o wymiarach 40 x 44 x 93 cm. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty metalowe, lakierowane proszkowo 

wypełnione płytą laminowaną mocowaną na stałe? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza łóżko wyposażone w szczyty metalowe, lakierowane proszkowo 

wypełnione płytą laminowaną mocowaną na stałe. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty ze stali nierdzewnej wypełnione płytą 

laminowaną mocowaną na stałe? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza łóżko wyposażone w szczyty ze stali nierdzewnej wypełnione płytą 

laminowaną mocowaną na stałe. 

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuści łóżko wykonane z profili stalowych o wymiarach 30x20x1,5 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza łóżko wykonane z profili stalowych o wymiarach 30x20x1,5 mm. 

 

Pytanie nr 6 

Prosimy o sprecyzowanie na jaki format dokumentów ma być szafa kartotekowa? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający informuje, że w szafce będą przechowywane dokumenty formatu  A4. 

 

 

 



 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający dopuści Wózek ze stali nierdzewnej do rozwożenia posiłków dwupółkowy, 

4 koła skrętne z 2 hamulcami z zabezpieczeniem produktów z barierkami na obu półkach, 

obciążenie na jedną półkę 100 kg, wymiary wózka W 950 x S 525 x D 845 m?  

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza Wózek ze stali nierdzewnej do rozwożenia posiłków dwupółkowy, 4 

koła skrętne z 2 hamulcami z zabezpieczeniem produktów z barierkami na obu półkach, 

obciążenie na jedną półkę 100 kg, wymiary wózka W 950 x S 525 x D 845 m. 

 

Pytanie nr 8 

W ilu dostawach Zamawiający przewiduje realizację zadania? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający przewiduje realizację  zamówienia  maksymalnie w 20 dostawach, dla każdego 

zadania z osobna. 

 

Pytanie nr 9 

Jaki rodzaj tapicerki, zmywalna czy materiałowa, w poz. 2 – fotel na płozach? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

materiałowa – fotel na płozach będzie służył tylko personelowi w dyżurkach piel lub gab. 

lekarskim  - nie ma potrzeby wchodzić w koszty i zamawiać zmywalny  

 

Pytanie nr 10 

Czy sformułowanie „obicie z tkaniny” Zamawiający rozumie jako tapicerkę materiałową – 

niezmywalną? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający informuje, że  „obicie z tkaniny” rozumiane jest jako tapicerka materiałowa – 

niezmywalna. 

  

Pytanie nr 11 

Czy sofa, poz. 5 ma być rozkładana – z funkcją spania, czy nie? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający informuje, że sofa, poz. 5 ma być nierozkładane. 


